Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63974-10-07-2025 (Lot 4) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 - Sutura për Kardiokirurgjinë: 75,003,073.33 

(shtatëdhjetë e pesë milion e tre mijë e shtatëdhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 

775,385.85  (shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e 

pesë) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 58 datë 

13 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: